Sr.
Segundo Esteban López Sigüenza
GERENTE GENERAL
SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS GLOVAL SERMAGLOVAL S. A.
Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, nos permitimos comunicar a usted que: Yo Segundo Esteban López Sigüenza, he cedido 99 acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de US \$20.00 cada una, a favor del señor Jorge Rudy Carrión Pacheco, acciones que poseo en el capital suscrito de la Compañía que usted representa, cuyo detalle es el siguiente:

No. DE ACCIONES	VALOR	VALOR TOTAL
99	20 c/u	1980

La cesión de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Los señores Segundo Esteban López Sigüenza y Jorge Rudy Carrión Pacheco son de nacionalidad Ecuatoriana, de estado civil casado y soltero respectivamente.

Comparece además expresando su consentimiento en la presente transacción la señora Verónica del Carmen Valdez Torres, cónyuge del señor Segundo Esteban López Sigüenza.

Solicitamos a usted se sirva proceder a registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS GLOVAL SERMAGLOVAL S. A.

Muy Atentamente.,

Segundo Esteban López Sigüenza

CEDENTE Céd. No. 0702214263 Jorge Budy Carrión Pacheco CESIONARIO

Céd. No. 0703275768

Verónica del Carmen Valdez Torres

CEDENTE Ced. No. 0703229344 Sr.
Segundo Esteban López Sigüenza
GERENTE GENERAL
SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS GLOVAL SERMAGLOVAL S. A.
Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, nos permítimos comunicar a usted que: Yo Darién Esteban López Valdez, he cedido 1 acción ordinaria, nominativa e indivisible de US \$20.00, a favor de la señora Ena Adriana León Santander, acción que poseo en el capital suscrito de la Compañía que usted representa, cuyo detalle es el siguiente:

No. DE ACCIONES	VALOR	VALOR TOTAL
1	20	20

La cesión de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponde a las acciones cedidas.

Los señores Darién Esteban López Valdez y Ena Adriana León Santander son de nacionalidad Ecuatoriana, de estado civil solteros.

Solicitamos a usted se sirva proceder a registrar la presente transferencia de acciones que informamos, en el respectivo libro de acciones y accionistas de la SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS GLOVAL SERMAGLOVAL S. A.

Muy Atentamente.,

Darién Esteban López Valdez CEDENTE

Céd. No.0707022620

Ena Adriana León Santander CESIONARIO

Céd. No. 0704120054